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Alue- ja kuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 13.4.2025. Ennakkoää-
nestyksen ajanjakso on kotimaassa 2.–8.4.2025.  

 
 Alue- ja kuntavaalien ulkomainonta aloitetaan niillä alueilla, jotka ovat 

kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa, viikkoa ennen ennakkoää-
nestyksen aloittamista eli keskiviikkona 26.3.2025. 

 
 Kunnalla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämi-

sestä. Kunnallinen vaalimainontakäytäntö on perustunut kuntien 
keskusjärjestöjen suositukseen ja sitä on noudatettu 1970-luvulta läh-
tien. Perusteena suositukselle on aikanaan ollut vaalimainonnan yh-
denmukaistamisen tarve, maisemakuvalliset syyt sekä ympäristön 
siisteys. Olennaista on yhdenvertaisuusperiaatteen noudattaminen eli 
tasapuolisuus vaalimainospaikkojen jaossa. 

 
 Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain sään-

nökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakkoää-
nestys- tai äänestyspaikalle ja niiden läheisyyteen siten, että niiden 
voitaisiin katsoa vaikuttava äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohta-
na voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon 
taikka sen sisäänkäyntiin. 

 
 Valmistelija esittää, että kaupunginhallitus päättää antaa seuraavat 

ohjeet alue- ja kuntavaalien ulkomainonnasta:  
 

1. Asemakaava-alueella sijaitsevilla kunnan omistuksessa tai hallin-
nassa olevilla alueilla vaalimainoksien sijoittaminen on sallittua ai-
noastaan vaalimainostelineisiin, jotka tulevat sijaitsemaan Niva-
lan kaupungin keskustassa, torilla (Kalliontie 23). Vaalimai-
nonnassa kullekin ehdokkaita asettaneelle ryhmälle vaalimainos-
tilan sijainti määräytyy vasemmalta oikealle (Kalliontien suuntai-
sesti kirjaston suunnasta katsottuna), samassa järjestyksessä 
kuin ehdokaslistojen yhdistelmässä. Vaalimainospaikat ovat eh-
dokkaita asettaneille tahoille maksuttomia.  
 

2. Aluevaalien ja kuntavaalien mainostelineet sijoitetaan selkeästi 
kahdeksi eri kokonaisuudeksi. Aluevaaleissa kullakin ehdokkaita 
asettaneella ryhmällä on yksi (kaksipuolinen) vaalimainos-/teline-
paikka eli mainoskehys taustalevyineen, johon sopii 80 x 120 cm:n 
suuruinen vaalimainos molemmin puolin kehystä. Kuntavaaleissa 
kullakin ehdokkaita asettaneella ryhmällä on yksi (kaksipuolinen) 



 

 

vaalimainos-/telinepaikkaa eli mainoskehys taustalevyineen, joi-
hin sopii 80 x 120 cm:n suuruinen mainos molemmin puolin ke-
hystä. Telineet taustalevyineen tuodaan paikoilleen viimeistään 
tiistaina 25.3.2025.  

 
3. Vaalimainokset voi kiinnittää telineisiin aikaisintaan keskiviikkona 

26.3.2025. Vaalimainosten poistaminen on puolueiden vastuulla. 
Mainokset tulee poistaa heti vaalien jälkeen. 

 
4.  Vaalimainonta ei ole sallittua missään muodossa vaalihuoneiston 

välittömässä läheisyydessä.  
 
 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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